VC8000 变频器制动组件选型表（三相 380V~480V）
变频器型号
适配
电机
KW
制动单元
125%制动转矩
（10%ED,最大 10 秒）
备注
最小制动
电阻值
（Ω）
型号 数量 推荐制动电阻规格
制动
电阻
数量
VC8000-R75G3 0.75
内置标配
140W 800Ω 1  96
VC8000-1R5G3 1.5 300W 380Ω 1  96
VC8000-2R2G3 2.2 440W 260Ω 1  64
VC8000-004G3 4.0 740W 150Ω 1  32
VC8000-5R5G3 5.5 1100W 100Ω 1  32
VC8000-7R5G3 7.5 1500W 75Ω 1  32
VC8000-011G3 11 2200W 50Ω 1  20
VC8000-015G3 15 3000W 38Ω 1  20
VC8000-018G3 18.5 4000W 32Ω 1  24
VC8000-022G3 22 4500W 27Ω 1  24
VC8000-030G3 30
内置选配
6000W 20Ω 1  19.2
VC8000-037G3 37 7000W 16Ω 1  14.8
VC8000-045G3 45  1 9000W 13Ω 1 输入电压≤440Vac 12.8
VC8000-055G3 55  1 11000W 10.5Ω 1 输入电压≤440Vac 9.6
VC8000-075G3 75  1 15000W 7.7Ω 1 输入电压≤440Vac 6.8
VC8000-090G3 90  2 9000W 12.8Ω 2 输入电压≤440Vac 10.5*2
VC8000-110G3 110  2 11000W 10.5Ω 2 输入电压≤440Vac 10.5*2
VC8000-132G3 132  2 13000W 8.8Ω 2 输入电压≤440Vac 7.0*2
VC8000-160G3 160  2 16000W 7.2Ω 2 输入电压≤440Vac 7.0*2
VC8000-185G3 185  2 18000W 6.5Ω 2 输入电压≤440Vac 3.0*2
VC8000-200G3 200  2 19000W 5.8Ω 2 输入电压≤440Vac 3.0*2
VC8000-220G3 220  2 21000W 5.3Ω 2 输入电压≤440Vac 3.0*2
VC8000-250G3 250  2 24000W 4.6Ω 2 输入电压≤440Vac 3.0*2
VC8000-280G3 280  2 27000W 4.1Ω 2 输入电压≤440Vac 3.0*2
VC8000-315G3 315  3 20000W 5.5Ω 3 输入电压≤440Vac 2.5*3
VC8000-355G3 355  3 23000W 4.9Ω 3 输入电压≤440Vac 3.0*3
VC8000-400G3 400  3 26000W 4.3Ω 3 输入电压≤440Vac 3.0*3
VC8000-450G3 450  3 29000W 3.9Ω 3 输入电压≤440Vac 3.0*3